
  

  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  

ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 

 

 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА L                               09.09.2019.                                                  БРОЈ 16. 
L KIADÁSI ÉV                                             2019.09.09.                                                    16.  SZÁM  
 

 
 
На основу члана 95. став 5. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', број 

5/2019), члана 30. став 1. Пословника Скупштине општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', 
број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014 и 15/2014) и члана 25а Одлуке о начину образовања, 
пословима, организацији и начину финансирања месних заједница (''Службени лист општине Бечеј", 
број 4/1993, 6/1993, 6/1998 и 5/2000), председник Скупштине општине Бечеј је дана 09.09.2019. 
године донео: 

 
О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА 
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

 
I 
 

Расписујем изборе за чланове Савета: 
 
1. Месне заједнице "Инг. Иван Перишић" Бечеј, 
2. Месне заједнице "Тодор Дукин" Бечеј, 
3. Месне заједнице "Братство-јединство" Бечеј, 
4. Месне заједнице "8. Октобар" Бачко Петрово Село, 
5. Месне заједнице Бачко Градиште и 
6. Месне заједнице Милешево. 
 

II 
 

Избори за чланове Савета месних заједница из тачке 1. ове одлуке одржаће се у недељу, 20. 
октобра 2019. године у временском периоду од 7:00 до 20:00 часова. 

 
III 

 
Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 17. септембра 2019. године. 
 

IV 
 

Изборе за чланове Савета месних заједница из тачке 1. ове одлуке спровешће органи за 
спровођење избора на основу одредби из статута месних заједница. 

 
V 
 

Ову одлуку доставити председницима Савета месних заједница из тачке 1. ове одлуке и 
објавити на огласној табли сваке месне заједнице након њеног ступања на снагу. 

 
 



Страна 2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 16. 

2. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         16. Szám 

                                                                                  09.09. 2019.       2019.09.09 

.             

     

 

 

 
VI 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бечеј''.    

 
     

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                  мр Ненад Томашевић с.р. 
Број: I 011-74/2019  
Дана: 09.09.2019. године 
Б Е Ч Е Ј 

--- o --- 
 

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 95. szakaszának 5. 
bekezdése, Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013 – 
egys. szöveg, 4/2014. és 15/2014. szám) 30. szakasz 1. bekezdése, valamint A helyi közösségek 
megalakításának módjáról, feladatairól, megszervezéséről és pénzelési módjáról szóló határozat (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 4/1993., 6/1993., 6/1998. és 5/2000. számok) 25.a szakasza alapján Óbecse 
Község Képviselő-testületének elnöke 2019. 09. 09-én meghozta a következő  

 
 

H A T Á R O Z A T O T 
ÓBECSE KÖZSÉG HELYI KÖZÖSSÉGEI TANÁCSTAGJAI MEGVÁLASZTÁSÁRA IRÁNYULÓ 

VÁLASZTÁSOK KIÍRÁSÁRÓL 
 

I. 
 

Kiírom a következő helyi közösségek Tanácstagjai megválasztására irányuló választásokat:  
 
1. Ivan Perišić Helyi Közösség, Óbecse  
2. Todor Dukin Helyi Közösség, Óbecse  
3. Testvériség – egység Helyi Közösség, Óbecse  
4. Október 8. Helyi Közösség, Péterréve  
5. Bácsföldvári Helyi Közösség és  
6. Mileševói Helyi Közösség.  
 

II. 
 

A jelen határozat 1. pontjában szereplő helyi közösségek Tanácstagjai megválasztására irányuló 
választásokat 2019. október 20-án, vasárnap 7,00 és 20,00 óra között tartjuk meg.  

 
III. 

 
A választási tevékenységek végzésének határideje 2019. szeptember 17-én kezdődik.  
 
 
 
 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 16. 

3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         16. Szám 

                                                                                  09.09. 2019.       2019.09.09 

.             

     

 

 

IV. 
 

A jelen határozat 1. pontjában foglalt helyi közösségek Tanácstagjai megválasztására irányuló 
választásokat a helyi közösségek alapszabályai alapján a választást végrehajtó szervek végzik.  

 
V. 
 

 Jelen határozatot elküldeni e határozat 1. pontjában szereplő helyi közösségek Tanácselnökeinek, 
és hatályba lépését követően megjelentetni minden helyi közösség hirdetőtábláján. 
 

VI. 
 

Jelen határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon 
lép hatályba.  

 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község      A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE ÓBECSE 
KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                        mgr. Nenad Tomašević s. k.  
Ikt. szám: I 011-74/2019  
Kelt: 2019.09.09.  
Ó B E C S E 
 

--- o --- 
 

На основу члана 53. став 1. тачка 11. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019 ) и члана 44. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бечеј ( „Службени 
лист општине Бечеј“, број 3/2009), Општинско веће општине Бечеј је на 168. седници, одржаној дана 
29.08.2019. године, донело 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању Правилника о изменама и допунама 

Правилника о организацији и систематизацији послова 
у Предшколској установи „Лабуд Пејовић“ Бечеј 

I. 

УСВАЈА СЕ Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизацији 
послова у Предшколској установи „Лабуд Пејовић“ Бечеј који је донела директорка установе дана 
26.08.2019. године, на који је дао сагласност управни одбор установе на 14. седници одржаној дана 
26.08.2019. године.  

II. 

Oво решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“.  

 



Страна 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 16. 

4. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         16. Szám 

                                                                                  09.09. 2019.       2019.09.09 

.             

     

 

 

О б р а з л о ж е њ е  

Директорка установе је дана 26.08.2019. године донела Правилник о изменама и допунама 
Правилника о организацији и систематизацији послова у Предшколској установи „Лабуд Пејовић“ 
Бечеј. 

Управни одбор Предшколске установе „Лабуд Пејовић“ Бечеј је на 14. седници одржаној дана 
26.08.2019. године, дао сагласност на измене и допуне Правилника о организацији и 
систематизацији послова у Предшколској установи „Лабуд Пејовић“ у Бечеју. 

На основу члана 53. став 1. тачка 11. Статута општине Бечеј регулисано је да Општинско 
веће општине Бечеј усваја Правилник о организацији и систематизацији радних места у органима и 
службама општине Бечеј. 

Општинско веће општине Бечеј је, у складу са чланом 53. став 1. тачка 11. Статута општине 
Бечеј, на 168. седници, одржаној дана 29.08.2019. године размотрило поднети акт установе и 
мишљење Одељења за општу управу и делатности образложивши да измене и допуне Правилника о 
организацији и систематизацији послова у Предшколској установи „Лабуд Пејовић“ Бечеј су донете у 
складу са законским прописима. 

На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНЕ                                             
ОПШТИНА БЕЧЕЈ                                                                       ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                Далила Дујаковић с.р. 
Број: III 022-82/2019 
Дана: 29.08.2019. године 
БЕЧЕЈ 

--- o --- 
 

Óbecse Közság Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja 5/2019. szám) 53. szakasza 1. 
bekezdése 11. pontja, és Óbecse Község Községi Tanácsának Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja 
3/2009-szám) 44. szakasz 1. bekezdése alapján Óbecse község Községi Tanácsa 2019. 08. 29-én 
megtartott 168. ülésén meghozta a következő 

 
 

HATÁROZATOT 
az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény  megszervezéséről és munkáinak 

besorolásáról szóló Szabályzat módosításáról és kiegészítéséről szóló Szabályzat  
elfogadásáról 

 
I. 

 
ELFOGADJÁK az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény  megszervezéséről és 

munkáinak besorolásáról szóló Szabályzat módosításáról és kiegészítéséről szóló Szabályzatot, melyet 
meghozott a szervezet igazgatója 2019. 08. 26-án, amelyet az intézmény igazgatóbizottsága jóváhagyott a 
2019. 08. 26-án megtartott 14. ülésén. 
 



Страна 5.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 16. 

5. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         16. Szám 

                                                                                  09.09. 2019.       2019.09.09 

.             

     

 

 

II. 
 

Jelen Határozatot Óbecse Község Hivatalos Lapjában kell megjelentetni. 
 

 
Indoklás 

 
Az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény igazgatója 2019. 08. 26-án meghozta az 

óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény  megszervezéséről és munkáinak besorolásáról szóló 
Szabályzat módosításáról és kiegészítéséről szóló Szabályzatot. 

Az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény Igazgatóbizottsága a 2019. 08. 26-án 
megtartott 14. ülésén jóváhagyását adta az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény  
megszervezéséről és munkáinak besorolásáról szóló Szabályzat módosítására és kiegészítésére. 

Óbecse Község Alapszabálya 53. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja szabályozza, hogy a Községi 
Tanács fogadja el Óbecse község szerveiben és szolgálataiban lévő szervezésről és munkahelyi besorolásról 
szóló Szabályzatot. 

Óbecse község Községi Tanácsa, összhangban Óbecse község Alapszabálya 53. szakasza 1. 
bekezdése 11. pontjával, a 2019. 08. 29-én tartott 168. ülésén megvitatta az intézmény benyújtott aktusát 
és az Általános közigazgatási és tevékenységi Osztály véleményét az aktusról, megindokolva, hogy az 
óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény  megszervezéséről és munkáinak besorolásáról szóló 
Szabályzat módosítását és kiegészítését a törvényes előírásokkal összhangban hozták meg. 

A fentiek alapján határozatot hoztak, mint ahogyan az a rendelkező részben is áll. 
 
 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG                       
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY                                                  KÖZSÉGI ELNÖKHELYETTES                      
ÓBECSE KÖZSÉG        
KÖZSÉGI TANÁCS                          Dalila Dujaković, s.k. 
Ikt.szám: III 022 – 82/2019 
Kelt: 2019.08.29. 
ÓBECSE 

     --- o --- 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

Н а з и в  
                                                    E l n e v e z é s 

 

С т р а н а 
O l d a l 

 

Одлука о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
општине Бечеј 
Határozat Óbecse község helyi közösségei tanácstagjainak megválasztására 
irányuló választások kiírásáról 

 

1 
 
2 



Страна 6.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 16. 

6. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         16. Szám 

                                                                                  09.09. 2019.       2019.09.09 

.             

     

 

 

Решење о усвајању Правилника о изменама и допунама Правилника о 
организацији и систематизацији послова у Предшколској установи „Лабуд 
Пејовић“ Бечеј 
Határozatot az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény  
megszervezéséről és munkáinak besorolásáról szóló Szabályzat módosításáról 
és kiegészítéséről szóló Szabályzat  elfogadásáról 
 

3 
 
 
4 

 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Ирина Кореној Врачарић 
Годишња претплата за 2019. годину  1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Ирина Кореној Врачарић 
Előfizetési díj a 2019. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 


